věci.  

VI.   

Kupní cena a platební podmínky   

1) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího je stanovena na základě nabídky prodávajícího podané 

do výběrového řízení k veřejné zakázce „ Skříňový hlubokomrazící box“ a činí:  

424 713,00,-  

(slovy: čtyři sta dvacet čtyři tisíc sedm set třináct korun českých) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“).  

DPH 89 189,73,-  

Celkem 513 902,73,- včetně DPH 2) Prodávající je oprávněn ke 

kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané